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Informacja prasowa  

   Chlewiska, 25.02.2026 r. 

Manor House SPA Najlepszym Biowitalnym 
Hotelem SPA w Polsce!  

Polskie Oskary SPA & Wellness 2026 rozdane. Mazowiecki 
kompleks hotelowy Manor House SPA**** - Pałac 
Odrowążów***** zdobył tytuł „Perfect Biovital SPA Hotel” 

W 16. edycji konkursu Perfect SPA Awards, organizowanego przez portal SPAeden.pl, wręczono 
najważniejsze nagrody w branży SPA. Manor House SPA został uhonorowany tytułem Najlepszego 
Biowitalnego Hotelu SPA w Polsce. To prestiżowe wyróżnienie potwierdza pozycję hotelu jako lidera 
nowoczesnego podejścia do zdrowia, regeneracji i świadomego wypoczynku w duchu longevity. 

Podczas uroczystej gali, która odbyła się 23 lutego w warszawskim hotelu Novotel, 
wręczono nagrody najlepszym obiektom w kraju i oficjalnie ogłoszono Ranking 100 
Best SPA Hotels in Poland 2026. W imieniu Manor House SPA nagrodę odebrały 
Dorota Tokarska, Dyrektor Marketingu i Małgorzata Przydacka, Manager SPA hotelu. 
Wśród gości specjalnych znaleźli się m.in Magdalena Krucz i Jacek Janowski z Polskiej 
Organizacji Turystycznej oraz znani aktorzy i dziennikarze: Laura Breszka, Eliza 
Gwiazda, Laura Łącz, Robert Janowski, Andrzej Młynarczyk, Marcin Mroczek, Monika 
Mrozowska, Monika Richardson, Elżbieta Romanowska, Anna Samusionek, 
Aleksander Sikora, Paulina Smaszcz i Izabela Trojanowska. Galę poprowadzili Conrado 
Moreno i Wieńczysław Zaczek. 

- Manor House SPA ma na swoim koncie wiele nagród, ale ta ma dla nas szczególne znaczenie, 
ponieważ biowitalność jest naszym znakiem rozpoznawczym. W segmencie hoteli premium kluczowe 
jest doświadczenie gościa i całościowa, długofalowa troska o jego dobrostan. Dziś coraz częściej 

poszukujemy nie tylko relaksu, lecz także wsparcia dla zdrowia, dobrego 
samopoczucia i odporności. Naszą przewagą konkurencyjną jest 
wyrazista i spójna filozofia holistyczna oparta na bliskości natury i pracy 
z energią. Wierzymy, że przyszłość luksusu to harmonia ciała, umysłu i 
emocji oraz realna poprawa jakości życia na długie lata. – mówi Dorota 
Tokarska, Dyrektor Marketingu Manor House SPA. 

- Bardzo cieszymy się, że tym razem otrzymaliśmy właśnie tytuł 
Najlepszego Biowitalnego Hotelu SPA w Polsce. To sukces, na który 

pracował cały zespół Manor House SPA. To wyróżnienie jest potwierdzeniem, że podążamy właściwą 
drogą, konsekwentnie rozwijając model wypoczynku zgodny z ideą longevity, biohackingu i naturalnych 
metod autoregeneracji. Dziś menu SPA z ofertą masaży i zabiegów to 
za mało. Działamy znacznie szerzej - od spokojnego pobytu i 
zdrowego snu, przez bliskość natury, wykorzystanie muzykoterapii, 
litoterapii i  pozytywnego wpływu wody, wibracji, dotyku, czy światła, 
aż po zdrową dietę, klimatyczne otoczenie i uważną profesjonalną, 
obsługę. Ta kompleksowość daje naszym gościom poczucie 
prawdziwego zaopiekowania i indywidualnego podejścia do ich 
potrzeb  – dodaje Małgorzata Przydacka, kierująca SPA hotelu Manor 
House. 
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Jako Polskie Centrum Biowitalności, hotel wypracował własny model 
pobytów oparty na harmonizacji organizmu i głębokiej regeneracji. 
Wyróżniają go m.in.: autorski program odmładzający Alchemia 
Zdrowia®, naturalne i energetyczne terapie wspierające równowagę i 
oczyszczanie organizmu, prozdrowotne kąpiele ofuro w wysokich 
wannach i w bezchlorowym basenie z ożywioną wodą, rytuały 
saunowe, seanse w strefach ciszy, warsztaty dotyczące 
długowieczności, klawiterapia, koncerty na misy i gongi tybetańskie 
oraz kamertony. To działania wzmacniające odporność i energię 
życiową, połączone z  edukacją w zakresie zdrowego stylu życia. To podejście wykracza poza klasyczne 
rozumienie SPA i strefy wellness – jest świadomą, kompleksową opieką nad gościem. 

Jednym z największych atutów Manor House SPA jest jego kameralny charakter i formuła hotelu bez 
dzieci, gwarantująca ciszę oraz głęboki spokój. Położony z dala od miejskiego zgiełku, w otoczeniu 

zabytkowego, 10-hektarowego parku, wspiera wyciszenie układu 
nerwowego i prawdziwą regenerację. Bliskość przyrody, rozległa 
zielona przestrzeń i historyczna architektura (dawna siedziba 
rodowa Odrowążów jest jedną z najstarszych posiadłości 
szklacheckich na ziemiach polskich) tworzą atmosferę sprzyjającą 
zwolnieniu tempa i złapaniu oddechu od codzienności. 

Manor House SPA to cztero- i pięciogwiazdkowy kompleks 
hotelowy, w którym tradycja towarzyszy nowoczesnemu podejściu 
do zdrowia. To nie tylko butikowy hotel z rozbudowaną 

infrastrukturą wellness oraz profesjonalne zaplecze konferencyjne, ale przede 
wszystkim spójna filozofia biowitalności, oparta na naturalnych metodach 
wsparcia organizmu i świadomego odpoczynku w duchu slow life. To miejsce 
dla osób poszukujących nie tylko odpoczynku, lecz świadomej regeneracji i 
realnej poprawy jakości życia. 

Galę Perfect SPA Awards 2026 poprzedziła II konferencja „SPA to BIZNES” 
poświęcona trendom i kierunkom rozwoju rynku. W panelu dyskusyjnym pt. 
„Długowieczność w praktyce SPA” w gronie zaproszonych ekspertów branży 
SPA & Wellness znalazła się Małgorzata Przydacka z Manor House SPA. 

Więcej informacji: www.manorhouse.pl 

 

MANOR HOUSE SPA – NAJLEPSZY BIOWITALNY HOTEL SPA W POLSCE W ROKU 2026 
Mazowiecki kompleks hotelowy Manor House SPA**** - Pałac Odrowążów***** to m.in. Najlepszy Biowitalny 
Hotel SPA w Polsce, Najlepszy Holistyczny Hotel SPA 2025, Najlepszy Hotel SPA w Centrum 2024 i Best SPA Hotel 
2023. Posiadłość pałacowo-parkowa w Chlewiskach jest jedną najstarszych rezydencji ziemiańskich w Polsce. Św. 
Jacek Odrowąż, właściciel Chlewisk w XII w. i patron Manor House SPA jako jedyny Polak został wyróżniony 
posągiem na placu przed Katedrą św. Piotra w Rzymie. Jest to także pierwszy w kraju hotel dla dorosłych, przyjazny 
weganom i alergikom. Słynie z Biowitalnego SPA, autorskiego programu odmładzającego Akademii Holistycznej 

Alchemia Zdrowia®, energetycznych terapii w Gabinetach Bioodnowy, seansów w Łaźniach Rzymskich, bezchlorowego basenu z wodą 
ożywioną metodami Grandera i dr. Keshego, prozdrowotnych kąpieli ofuro, w tym romantycznych dla dwojga w wannach Duo Ofuro oraz 
koncertów na misy i gongi tybetańskie. Dopełnieniem kompleksowego wypoczynku są wyśmienite dania tradycyjnej kuchni polskiej, 
wegańskiej i wg zdrowej „Diety Życia”. Urokliwie położony kompleks wyróżnia naturalne środowisko wolne od smogu, położenie w centralnej 
Polsce z dogodnym dojazdem, własne lądowisko dla śmigłowców, ośrodek jeździecki z hotelem i SPA dla koni oraz 10-hektarowy, zabytkowy 
park z pomnikami przyrody, przypałacowymi stawami, energetycznym Ogrodem Medytacji i Witalną Wioską SPA. To Polskie Centrum 
Biowitalności o potwierdzonym oddziaływaniu energetycznym sięgającym do 30.000 jednostek w skali Bovisa. 
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